
大腸ドックの「内金」についてのご案内 

大腸ドックにつきまして、予約後やむを得ず変更・取り消しをされる場合には、検査前日 12 時

までにご連絡をお願いいたします。 

検査説明時に内金(10,000 円)を預からせていただきますので、あらかじめご了承ください。 

 

★キャンセルや延期の連絡は検査前日の 12 時までにお願いいたします。 
 

前日の 12 時までに連絡 内金 10,000 円返金 

当日の連絡・連絡なし 内金 10,000 円を経費に充当する 

 

東京慈恵会医科大学附属病院 新橋健診センター 

〒105-8471 東京都港区西新橋 3-19-18 

0570-01-3701  (ナビダイヤル) 

受付時間／9:00～17:00（月~土）祝日、大学記念日、年末年始 12/29～1/3 を除く 

 

＊（設定理由）検査当日に連絡の無いキャンセルが多くなっております。前日に、薬剤・機材の

準備をしていることや下剤も処方していますが無駄になり損失が発生しております。当日キャン

セルになった場合、内金を損失の補填といたします。尚、大腸ドックは、非常に予約が取りづらく

ご迷惑をお掛けしております。是非、ご理解ご協力賜ります様にお願い申し上げます。 

 

以上 

新橋健診センター 


